

Muskelbalance Holding ApS

Dronningens Tværgade 27, 2. 5, 1302 København

CVR-nr. 42 52 20 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Kenn Godske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Muskelbalance Holding ApS Dronningens Tværgade 27, 2. 5 1302 København
	CVR-nr.: 42 52 20 82
	Stiftet: 24. juni 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenn Godske, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Fysio Danmark Helsingør ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.414 kr. mod 44.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-10.000	-7.000
Indtægt af kapitalinteresse	0	51.792
Øvrige finansielle omkostninger	-19.414	-89
Resultat før skat	-29.414	44.703
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.414	44.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.703
Disponeret fra overført resultat	-29.414	0
Disponeret i alt	-29.414	44.703

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	227.240	0
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.240</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.240</u>	<u>51.813</u>
	Aktiver i alt	<u>527.240</u>	<u>251.813</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>15.289</u>	<u>44.703</u>
Egenkapital i alt	<u>55.289</u>	<u>84.703</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300.341	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.000
Anden gæld	<u>165.610</u>	<u>160.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.951</u>	<u>167.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.951</u>	<u>167.110</u>
Passiver i alt	<u>527.240</u>	<u>251.813</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	44.703	84.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.414	-29.414
	40.000	15.289	55.289

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
